PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO - IPM

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº  01/2022 -  -

 CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AO IPM E AO

PROGRAMA IPM SAÚDE NAS CATEGORIAS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DE

CREDENCIAMENTO Nº102/2022

O SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO – IPM,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE CONVOCAR, nos termos dos itens 1, 11.4 e 14.2

do Edital de Credenciamento nº102/2022, os prestadores considerados aptos, conforme

disposto no RESULTADO FINAL E ATO DE HOMOLOGAÇÃO, publicados no suplemento ao

DOM de 19.07.2022, republicado por incorreção no DOM de 21.07.2022.

INFORMA-SE, ainda, que deverão comparecer, somente, os candidatos ora

convocados, cuja listagem encontra-se no anexo I do presente Edital, à sede do IPM na Rua

24 de Maio, nº 1479 – Benfica – CEP 60020-001, para assinatura dos Termos de

Credenciamento, de acordo com o cronograma abaixo descrito. Os demais candidados

APTOS serão convocados em datas posteriores, as quais serão divulgadas oportunamente

pelo IPM.

a) Prestadores aptos nas Categorias: CLINICAS, COOPERATIVAS, HOSPITAIS  E

LABORATÓRIOS , constantes no anexo I.

- Dia 22 de julho de 2022 no horário de 8h às 12h  e 13h às 17h;

- Dia 23 de julho de 2022 no horário de 8h às 14h.

GABINETE DA SUPERINTENDÊNCIA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO

MUNICÍPIO DE FORTALEZA, em 21 de julho de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

JOSUÉ DE SOUSA LIMA

SUPERINTENDENTE DO IPM
( assinado por certificado digital)

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 e
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 s
ob

 o
 n

úm
er

o
P

W
G

3S
O

9M
P

ar
a

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ej
a.

se
po

g.
fo

rt
al

ez
a.

ce
.g

ov
.b

r/
va

lid
ar

/d
oc

um
en

to
, i

nf
or

m
e

o
m

al
ot

e
15

48
40

8
e

có
di

go
 P

W
G

3S
O

9M

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

21 Jul 2022

P
U

B
LI

C
A

Ç
Ã

O
 A

U
TO

R
IZ

A
D

A
 P

O
R

: R
E

N
AT

O
 C

E
S

A
R

 P
E

R
E

IR
A

 L
IM

A
 (

S
E

C
R

E
TÁ

R
IO

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 G

O
V

E
R

N
O

)

- 17 de 25 -

ANEXO I  - LISTAGEM DE APTOS PARA ASSINATURA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO

INSC NOME/APTO CATEGORIA

9653099 ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL VANIA QUEIROZ HOSPITAL

9652633 CASA DE SAUDE E MATERNIDADE SÃO RAIMUNDO HOSPITAL

9652339 CENTRO MEDICO OFTALMOLÓGICO LTDA HOSPITAL

9652320 CLINICA DR JOSÉ NILSON HOSPITAL

9652413 CLINICA DR WELLINGTON FORTE SS LTDA HOSPITAL

9652364 G O CLINIC LTDA HOSPITAL

9655282 HOSPITAL CENTRAL DE FORTALEZA HOSPITAL

9655725 INSTITUTO BRASILEIRO DE CIRURGIA OCULAR LTDA HOSPITAL

9655292
INSTITUTO DE OFTALMOLOGIA E
OTORRINOLARINGOLOGIA DE FORTALEZA LTDA

HOSPITAL

9652301 INSTITUTO DE OLHOS MONTE CLARO LTDA HOSPITAL

9652322 INSTITUTO DO CANCER DO CEARÁ HOSPITAL

9652808

IRMANDADE BENEFICENTE DA SANTA CASA DA
MISERICORDIA DE FORTALEZA (CASA DE SAÚDE
EDUARDO SALGADO)

HOSPITAL

9652215 JW SERVIÇOS MÉDICOS LTDA HOSPITAL

9652315 MARCO ANTONIO VIRGINIO PINHEIRO ME HOSPITAL

9652292 MESSEJANA SERVIÇOS MEDICOS LTDA HOSPITAL

9655345
PRONTOCARDIO SERVIÇOS MEDICOS
HOSPITALARES LTDA

HOSPITAL

9653092 PRONTOCLINICA DE FORTALEZA LTDA HOSPITAL

9652356 SOCIEDADE DE ASSISTÊNCIA AOS CEGOS HOSPITAL

9652331
SOCIEDADE DE ASSISTÊNCIA E PROTEÇÃO A
INFÂNCIA DE FORTALEZA

HOSPITAL

9652317 UNIÃO DE CLINICAS DO CEARA LTDA HOSPITAL

INSC NOME/APTO CATEGORIA

9655386 COOPEGO COOPERATIVA DOS GINECOLOGISTAS E
OBSTETRAS DO CEARA LTDA

COOPERATIVA

9653883 COOPERATIVA DOS MÉDICOS ANESTESIOLOGISTAS
DO CEARÁ

COOPERATIVA

INSC NOME/APTO CATEGORIA

9654314 CARDIOEXATA  CLINICAS MEDICAS SS
CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9653052
CENTRO AVANÇADO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM
LTDA

CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9652958 CENTRO DE ULTRASSONOGRAFIA DO CEARÁ LTDA
CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9652778 CINTIPRAXIS LTDA
CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9652832 CLINICA BEROALDO JUREMA LTDA
CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9652760 CLINICA DE DIAG POR IMAGEM PARA TODOS LTDA
CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9653808
CLINICA DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM
PRONTOIMAGEM LTDA

CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9652775 CLINICA DE IMAGEM DO CEARÁ LTDA
CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9652753 CLINICA DE ULTRAS E IMAG DO CEARA LTDA
CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 e
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 s
ob

 o
 n

úm
er

o
P

W
G

3S
O

9M
P

ar
a

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ej
a.

se
po

g.
fo

rt
al

ez
a.

ce
.g

ov
.b

r/
va

lid
ar

/d
oc

um
en

to
, i

nf
or

m
e

o
m

al
ot

e
15

48
40

8
e

có
di

go
 P

W
G

3S
O

9M

P
U

B
LI

C
A

Ç
Ã

O
 A

U
TO

R
IZ

A
D

A
 P

O
R

: R
E

N
AT

O
 C

E
S

A
R

 P
E

R
E

IR
A

 L
IM

A
 (

S
E

C
R

E
TÁ

R
IO

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 G

O
V

E
R

N
O

)

- 18 de 25 -

9653928
CLINICA OTORRINOLARINGOLOGICA DR FRANZE
LTDA

CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9654137 CLINICA PROFESSOR HELADIO FEITOSA LTDA
CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9655077 CLINICA RADIOLOGICA MARIO DE ASSIS LTDA
CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9652824
CLINICA SAO CARLOS DIAGNOSTICO POR IMAGEM
LTDA

CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9652827
CLINICA SAO CARLOS DIAGNOSTICO POR IMAGEM
LTDA

CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9652840 DELFOS DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA
CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9653016 DR SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9654275
ECOGENESIS SERVICOS MEDICOS DE IMAGENS
LTDA

CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9653211 GASTROCLÍNICA DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA
CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9653080
HUMANAIMAGEM DIAGNOSTICO POR IMAGEM E
SERVICOS ODONTOLOGICOS LTDA

CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9655087 IMAGEMAMA DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA
CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9652774 INSTITUTO DE MEDICINA NUCLEAR LTDA
CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9654130 JAC METODOS DIAGNOSTICOS SS
CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9653304
OMNIMAGEM MILLENIUM DIAGNÓSTICOS POR
IMAGENS TRAÇADOS E TERAPIA LTDA

CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9653357 OTOIMAGEM DIAGNOSTICOS LTDA
CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9653884 OTOIMAGEM DIAGNOSTICOS S A
CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9652803 PL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9653736
PLENA IMAGEM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA
EPP

CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9653146 PREMIERE MEDICINA E SAUDE LTDA
CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9652768 UNICLINIC DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA
CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

9652781 UNICLINIC DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA
CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO
POR IMAGEM

INSC NOME/APTO CATEGORIA

9653075 CAC CENTRAL DE ANÁLISES CLÍNICAS SS LTDA LABORATÓRIO

9652843 DIAGNOSTICOS DA AMERICA SA LABORATÓRIO

9654304 EMILIO RIBAS MEDICINA DIAGNÓSTICA LTDA LABORATÓRIO

9653639 J H SILVA DIAS LABORATÓRIO

9656307 LABORATÓRIO CLÍNICO REGIS JUCA LTDA ME LABORATÓRIO

9655840 LABORATORIO CLINICO SAMUEL PESSOA LTDA LABORATÓRIO

9653682
LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIO CIENCIA
SS LTDA

LABORATÓRIO

9653748
LABORATÓRIO DE ANALISES CLÍNICAS SÃO LUCAS
LTDA

LABORATÓRIO

9653343
LABORATORIO DE PATOLOGIA CLÍNICA DR GASPAR
VIANA LTDA

LABORATÓRIO

9653087
LABORATÓRIO DE PATOLOGIA COSTA NOGUEIRA E
TAVORA LTDA

LABORATÓRIO

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 e
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 s
ob

 o
 n

úm
er

o
P

W
G

3S
O

9M
P

ar
a

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ej
a.

se
po

g.
fo

rt
al

ez
a.

ce
.g

ov
.b

r/
va

lid
ar

/d
oc

um
en

to
, i

nf
or

m
e

o
m

al
ot

e
15

48
40

8
e

có
di

go
 P

W
G

3S
O

9M

P
U

B
LI

C
A

Ç
Ã

O
 A

U
TO

R
IZ

A
D

A
 P

O
R

: R
E

N
AT

O
 C

E
S

A
R

 P
E

R
E

IR
A

 L
IM

A
 (

S
E

C
R

E
TÁ

R
IO

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 G

O
V

E
R

N
O

)

- 19 de 25 -

9652821 LABORATORIO EVANDRO CHAGAS LTDA EPP LABORATÓRIO

9653762 LABORATORIO EVANDRO PESSOA LTDA LABORATÓRIO

9655106
PATHUS LABORATORIO DE ANATOMIA PATOLOGICA
LTDA

LABORATÓRIO

INSC. NOME/APTO CATEGORIA

9654265 ÉBANO SERVIÇOS MÉDICOS EPP CLÍNICA DE ONCOLOGIA

9652819 FUJIDAYCLINIC LTDA CLÍNICA DE ONCOLOGIA

9651834 NOHC NUCLEO DE ONCOLOGIA E HEMATOLOGIA DO
CEARA

CLÍNICA DE ONCOLOGIA

9652253 QUIMIOCLINIC CLÍNICA DE QUIMIOTERAPIA E
URGÊNCIAS MEDICO
ONCOLÓGICAS LTDA

CLÍNICA DE ONCOLOGIA

9651837 SERVICOS DE ONCOLOGIA HEMATOLOGIA E
TERAPIA BIOLOGICA LTDA

CLÍNICA DE ONCOLOGIA

9655071 SUPORTE NUTRICIONAL E QUIMIOTERAPIA LTDA CLÍNICA DE ONCOLOGIA

9653796 NVTRO NUTRIÇÃO PARENTERAL E ENTERAL LTDA CLÍNICA NUTRIÇÃO ENTERAL
E PARENTERAL

9654181 SELLENE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA CLÍNICA NUTRIÇÃO ENTERAL
E PARENTERAL

9655101 SUPORTE NUTRICIONAL E QUIMIOTERAPIA LTDA CLÍNICA NUTRIÇÃO ENTERAL
E PARENTERAL

9653692 INSTITUTO DE NEFROLOGIA DO CEARÁ INECE LTDA CLINICA DE HEMODIÁLISE E
DIÁLISE PERITONIAL

9653799 INSTITUTO DE NEFROLOGIA DO CEARA INECE LTDA CLINICA DE HEMODIÁLISE E
DIÁLISE PERITONIAL

9653896 SARA SERVIÇO DE APOIO AO RENAL AGUDA LTDA CLINICA DE HEMODIÁLISE E
DIÁLISE PERITONIAL

INSC. NOME/APTO CATEGORIA

9652500 A T CAVALCANTI NETO EPP (clinica antonio teixeira)
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9655633 ANA CLAUDIA AZEVEDO DE SOUSA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9652686 CCO CENTRO CEARENSE DE OFTALMOLOGIA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9652342
CENTRO DE ADAPTAÇÃO DE LENTES DE CONTATO
E PRÓTESE OCULAR DO NORDESTE LTDA

CLÍNICA DE
MULTIESPECIALIDADES

9655369
CENTRO DE LASER E DIAGNOSE OCULAR CLDO
LTDA

CLÍNICA DE
MULTIESPECIALIDADES

9653720
CENTRO DE PESQUISAS EM DIABETES E DOENÇAS
ENDOCRINO METABOLICA LTDA

CLÍNICA DE
MULTIESPECIALIDADES

9652408 CENTRO ODONTOLOGICO DR DAVID CRUZ LTDA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9653839 CENTRO VISUAL VALTER JUSTA LTDA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9653276 CGV SERVIÇOS MEDICOS OFTALMOLOGICOS LTDA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9655089 CIRURGIÕES DE CABEÇA E PESCOÇO SS LTDA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9655285 CLELIA MARIA BANDEIRA BEZERRA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9652892 CLINICA DA PRAIA LTDA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9653860 CLINICA DE ATENÇAÕ MEDICA BENFICA LTDA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9652860 CLINICA DE OFTALMOLOGIA CLDO INOVI
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 e
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 s
ob

 o
 n

úm
er

o
P

W
G

3S
O

9M
P

ar
a

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ej
a.

se
po

g.
fo

rt
al

ez
a.

ce
.g

ov
.b

r/
va

lid
ar

/d
oc

um
en

to
, i

nf
or

m
e

o
m

al
ot

e
15

48
40

8
e

có
di

go
 P

W
G

3S
O

9M

P
U

B
LI

C
A

Ç
Ã

O
 A

U
TO

R
IZ

A
D

A
 P

O
R

: R
E

N
AT

O
 C

E
S

A
R

 P
E

R
E

IR
A

 L
IM

A
 (

S
E

C
R

E
TÁ

R
IO

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 G

O
V

E
R

N
O

)

- 20 de 25 -

9651618 CLÍNICA DE OLHOS ARISTÓFANES CANAMARY LTDA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9652140
CLINICA DE OLHOS ROSANGELA DE FRANCESCO
LTDA ME

CLÍNICA DE
MULTIESPECIALIDADES

9655228
CLINICA DE ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA DO
CEARA LTDA

CLÍNICA DE
MULTIESPECIALIDADES

9653734 CLINICA DOUTOR ALVAREZ LTDA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9652672 CLINICA DR VAGNER M PAIVA LTDA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9653756 CLINICA MEDICA ARIEL SCAFURI SS
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9652329 CLINICA MEDICA DR FRANCISCO MACHADO LTDA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9655374
CLINICA MEDICA ODONTOLÓGICA RS ALCÂNTARA
LTDA

CLÍNICA DE
MULTIESPECIALIDADES

9653102 CLINICA OFTALMOCENTRO LTDA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9653064 CLÍNICA OFTALMOLOGICA HYDER CARNEIRO LTDA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9652914 CLÍNICA SAÚDE DA MULHER S/S LTDA.
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9653957 CLINIFISICO CLINICA REABILITAÇÃO E SAUDE LTD
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9652196 CM MEDICINA E FISIOTERAPIA LTDA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9654051 CTI CENTRO DE TERAPIAS INTEGRADAS LTDA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9652162
ELOCLIN CLINICA DE DIAGNOSTICOS POR IMAGEM E
SERVICOS FISIOTERAPICOS LTDA

CLÍNICA DE
MULTIESPECIALIDADES

9654323
ENDOCLINICA CLINICA DE OLHOS E SAUDE BUCAL
SS

CLÍNICA DE
MULTIESPECIALIDADES

9655339 ESCOLA CEARENSE DE OFTALMOLOGIA LTDA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9652554 F KARLA DUAILIBE ODONTOLOGIA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9652430
FISIOCLIN CLINICA DE FISIOTERAPIA PINHEIRO
BARBOSA SS LTDA

CLÍNICA DE
MULTIESPECIALIDADES

9652164 HOSPITAL DE OLHOS LEIRIA DE ANDRADE
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9654248 INSTITUTO DE CARDIOLOGIA DO CEARA SS LTDA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9655069
INSTITUTO DE CARDIOLOGIA E REABILITAÇÃO
SERGIO MACEDO

CLÍNICA DE
MULTIESPECIALIDADES

9654303 INSTITUTO DE OLHOS DO CEARÁ LTDA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9652157 INSTITUTO OFTAMOLOGICO LUCIA TAVARES LTDA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9653643 JOANACI DE S MORORO CIA LTDA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9652822 M  M SERVICOS DE FONOAUDIOLOGIA EIRELE  ME
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9651608 MD SERVICOS ODONTOLOGICOS LTDA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9654170 MINHA CLINICA LTDA ME
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9653310 MULTICLINICA FORTALEZA LTDA EPP
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 e
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 s
ob

 o
 n

úm
er

o
P

W
G

3S
O

9M
P

ar
a

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ej
a.

se
po

g.
fo

rt
al

ez
a.

ce
.g

ov
.b

r/
va

lid
ar

/d
oc

um
en

to
, i

nf
or

m
e

o
m

al
ot

e
15

48
40

8
e

có
di

go
 P

W
G

3S
O

9M

P
U

B
LI

C
A

Ç
Ã

O
 A

U
TO

R
IZ

A
D

A
 P

O
R

: R
E

N
AT

O
 C

E
S

A
R

 P
E

R
E

IR
A

 L
IM

A
 (

S
E

C
R

E
TÁ

R
IO

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 G

O
V

E
R

N
O

)

- 21 de 25 -

9656139 NOVO SETE EDUCAÇÃO SERVIÇOS EIRELI
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9653873 OBESITRATE CLINICA DE SAUDE INTEGRADA LTDA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9653949 OFTALMOCLINICA NORTH SHOPPING SS LTDA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9653962 OFTALMOCLINICA PREMIUM LTDA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9655172 PRONTOCLÍNICA ARRUDA BASTOS LTDA  EPP
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9653614 REGINA CELIA BENEVIDES LOPES FIDELES
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9652199 UNIVERSO DE SERVIÇO FISIOTERAPICO LTDA
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

9656807 VANUSA CAMURCA BATISTA ME
CLÍNICA DE

MULTIESPECIALIDADES

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 e
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 s
ob

 o
 n

úm
er

o
P

W
G

3S
O

9M
P

ar
a

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ej
a.

se
po

g.
fo

rt
al

ez
a.

ce
.g

ov
.b

r/
va

lid
ar

/d
oc

um
en

to
, i

nf
or

m
e

o
m

al
ot

e
15

48
40

8
e

có
di

go
 P

W
G

3S
O

9M

P
U

B
LI

C
A

Ç
Ã

O
 A

U
TO

R
IZ

A
D

A
 P

O
R

: R
E

N
AT

O
 C

E
S

A
R

 P
E

R
E

IR
A

 L
IM

A
 (

S
E

C
R

E
TÁ

R
IO

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 G

O
V

E
R

N
O

)

- 22 de 25 -